Demandada COLPENSIONES en Segunda Instancia.……………………………………………  $     400.000.oo 
Valor Agencias en Derecho a favor de la  
Demandante y a cargo de la parre 
Demandada PORVENIR S.A. en Segunda Instancia…………………………………………….  $      400.000,oo 
TOTAL: …………………………………………………………………………………………………………….   $   3.800.000,oo      
SON.  TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE. 

Cúcuta, 27  de Febrero  de 2024.  

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DE NORTE DE SANTANDER 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

REF: No.  2021- 00278-00 
ACCIONANTE: LUZ AMPARO SANTANDER JAIMES

[...]

Demandada COLPENSIONES en Segunda Instancia.……………………………………………  $     400.000.oo 
Valor Agencias en Derecho a favor de la  
Demandante y a cargo de la parre 
Demandada PORVENIR S.A. en Segunda Instancia…………………………………………….  $      400.000,oo 
TOTAL: …………………………………………………………………………………………………………….   $   3.800.000,oo      
SON. TRES MILLONES OCHOCIENTOS  MIL PESOS MCTE. 

Cúcuta, 27  de Febrero  de 2024.  

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

DEPARTAMENTO DE NORTE DE SANTANDER 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

REF: EXP No.  2020- 00073-00 

ACCIONANTE: SERGIO ANDRES QUINTERO Y LEIBA ALVARADO MARTINEZ

[...]

Demandada COLPENSIONES en Segunda Instancia.…………………………………………….  $  1.160.000.oo 
Valor Agencias en Derecho a favor del  
Demandante SERGIO  ANDRES QUINTERO y a cargo de la 
Demandada COLPENSIONES en Segunda Instancia…………………………………………….  $   1.160.000,oo 
TOTAL: ……………………………………………………………………………………………………………..   $  5.320.000,oo      
SON. CINCO MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS MCTE. 

Cúcuta, 27  de Febrero  de 2024.  

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DE NORTE DE SANTANDER 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

REF: No.  2020- 00073-00 
ACCIONANTE:  SERGIO ANDRES QUINTERO Y LEIBA ALVARADO MARTINEZ